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Richevon Holistic Care
krem na twarz+krem pod
oczy zestaw
Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118057

Opis produktu
Richevon Holistic Care

W skład zestawu Richevon Holistic Care wchodzą dwa produkty, które pozwolą Ci kompleksowo zadbać o skórę na twarzy.
Stosując zestaw lepiej zapobiegasz pojawieniu się zmarszczek na twarzy i w okolicy oczu.

W skład zestawu wchodzą:

Richevon – 50 ml,
Richevon Eye – 15 ml.

CO ZYSKUJĘ KUPUJĄC ZESTAW KOSMETYKÓW RICHEVON?

Kupując kosmetyki w zestawie, nabywasz je w korzystniejszej cenie, to jednak nie koniec korzyści. Zyskujesz przede
wszystkim połączenie dwóch, idealnie dopełniających się produktów. Serum Richevon to kosmetyk, z którym zadbasz o
pielęgnację twarzy zarówno rano jak i wieczorem.

Jeśli wcześniej stosowałaś dwa osobne kremy, teraz wystarczy Ci jeden. Nie zapominaj też o delikatnej okolicy oczu, która
wymaga szczególnego podejścia, a więc i kremu stworzonego specjalnie dla niej – Richevon Eye.

1. RICHEVON DO SKÓRY TWARZY

Richevon to kosmetyk, który cechuje duża liczba naturalnych składników aktywnych oraz ich wysoka koncentracja
(charakterystyczna dla preparatów typu serum). Działa intensywnie, jak przystało na produkt tego typu, nie służy jednak do
okazjonalnego, lecz codziennego stosowania. Z powodzeniem zastąpi zarówno krem na dzień, jak i krem na noc.

Jego lekka, szybko wchłaniająca się formuła nie pozostawia tłustego filmu, dzięki czemu preparat idealnie nadaje się pod
makijaż. Zaś jego wszechstronne, silne działanie skutecznie wspomoże regenerację skóry podczas snu, zapewniając jej
wypoczęty, zadbany i przede wszystkim młodszy wygląd.

JAKIE SKŁADNIKI AKTYWNE ZAWIERA SERUM RICHEVON?

Serum przeciwzmarszczkowe Richevon, to kosmetyk odpowiadający na różne potrzeby skóry, dzięki bogatemu, starannie
skomponowanemu składowi. Znajdziesz w nim takie substancje aktywne jak:

kofeina – silnie pobudza mikrokrążenie, dotlenia i detoksykuje skórę, dodaje jej energii. Poprawia napięcie cery i
przywraca jej jędrność. Pomaga też usuwać nadmiar wody, zapobiegając opuchnięciom,
ekstrakt z syberyjskiego żeń-szenia – pozwala wzmocnić i zregenerować cerę, poprzez dostarczenie jej potrzebnych
witamin i minerałów. Zwiększa też odporność skóry na działanie czynników zewnętrznych, chroni ją przed
promieniowaniem słonecznym i zanieczyszczeniami środowiska,
ekstrakt z pąków – pąki roślin zawierają o wiele więcej substancji odżywczych, dobroczynnych enzymów, witamin, czy
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kwasów nukleinowych (w porównaniu z owocami lub liśćmi). Dlatego też składnik ten rewelacyjnie sprawdza się w
pielęgnacji wymagającej cery z oznakami starzenia,
koenzym Q10 – nieodzowny składnik opóźniający pojawienie się oznak starzenia, jak i wspierający redukowanie już
istniejących zmarszczek. Zapobiega uszkodzeniom włókien kolagenu, dzięki czemu skutecznie odmładza i ujędrnia
skórę,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego – pobudza mikrokrążenie, zwiększa elastyczność naczyń krwionośnych, nadając im
szczelność i zapobiegając ich pękaniu,
wyciąg z kwiatów lawendy – nawilża, pobudza ukrwienie skóry i usprawnia proces jej regeneracji. Ma również działanie
przeciwzapalne, a ponadto tonizuje cerę,
Palmitoyl Tetrapeptide – peptyd pochodzenia naturalnego o działaniu pobudzającym syntezę kolagenu, elastyny oraz
kwasu hialuronowego. Dzięki jego zawartości w kosmetyku skóra staje się bardziej jędrna, nawilżona, drobne
zmarszczki ulegają wygładzeniu, a głębsze bruzdy zostają spłycone.

Skład Richevon

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, D-
panthenol, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium PCA, Ubiquinone, Palmitoyl Tetrapeptide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Gardenia Tahitensis Flower Extract, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Vanilla Planifolia Fruit Extract

2. RICHEVON EYE DLA SKÓRY WOKÓŁ OCZU

Skóra wokół oczu to wyjątkowo wymagający obszar. Jest znacznie cieńsza niż w innych obszarach twarzy i praktycznie
pozbawiona gruczołów łojowych, a więc i sebum, które stanowi jej naturalną ochronę przed wysuszeniem. Z Richevon Eye
zatroszczysz się o nią odpowiednio. Zapobiegniesz też rozwojowi zmarszczek, które wokół oczu pojawiają się najszybciej, w
związku z działaniem naszej mimiki. Z Richevon Eye możesz śmiać się bez obaw o tzw. kurze łapki.

JAKIE SKŁADNIKI AKTYWNE ZAWIERA RICHEVON EYE?

Richevon Eye to kosmetyk stworzony specjalnie do delikatnej okolicy górnej i dolnej powieki, uwzględniający jej szczególne
potrzeby. Działa nie tylko przeciwzmarszczkowo, ale też ujędrnia i nawilża skórę, a przy tym zmniejsza obrzęki i cienie pod
oczami. To wszystko za sprawą takich składników jak:

kwas hialuronowy – głęboko nawilża skórę na długi czas, zapobiegając powstawaniu zmarszczek, których przyczyną
jest niedostateczne nawodnienie okolic oczu,
koenzym Q10 – pomaga odbudować włókna kolagenu i elastyny, w efekcie silnie ujędrniając skórę, wygładzając
zmarszczki wokół oczu,
bioferment z aceroli – zawiera ponad sześćdziesięciokrotnie wyższą dawkę witaminy C niż owoce cytrusowe, dzięki
czemu niezwykle skutecznie przeciwdziała starzeniu się skóry,
ekstrakt z topoli czarnej – wzmacnia delikatne naczynia krwionośne, znajdujące się w okolicy dolnej powieki, a ponadto
nawilża skórę,
ekstrakt z guarany – silnie pobudza mikrokrążnie, ujędrnia i uelastycznia skórę, łagodzi obrzęki i cienie pod oczami,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego – zwiększa szczelność i elastyczność naczyń krwionośnych, zapobiegając ich pękaniu
i rozszerzaniu się,
panthenol – szybko podnosi poziom nawilżenia skóry, koi ją oraz łagodzi podrażnienia,
Palmitynian tetrapeptydu – nadaje skórze młodzieńczą sprężystość i gęstość, stymulując wytwarzanie elastyny i
kolagenu,
Pirolidynokarboksylan magnezu – niweluje oddziaływanie wolnych rodników na skórę oraz pobudza ją do naturalnej
odbudowy,
ekstrakt z eleuterokoka kolczystego – dostarcza skórze witamin i minerałów, wzmacniając ją i przyspieszając proces jej
regeneracji,
ekstrakt z lawendy – nawilża skórę, poprawia jej ukrwienie, ma też właściwości przeciwzapalne,
alantoina – wspiera gojenie się skóry, niwelując podrażnienia, powstałe np. po depilacji brwi.

Skład Richevon Eye pod oczy

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Panthenol, Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment, Ruscus
Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud
Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, Propylene Glycol, Trilaureth-4-phosphate, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium
PCA, Sodium Carbomer, Ubiquinone, Palmitoyl Tetrapeptide, Allantoin, Hyaluronic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Santalum Album Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Citrus Limon Peel Oil, Lotus Pink Absolute Oil
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